
Dražby

Deň vydania: 16.11.2018Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 221/2018

X022494

Číslo exekučného konania: Ex 26/16

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Opätovná

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Oľga Reháková

Kominárska 2 (budova DOPRAVOPROJEKT a.s.)

Bratislava

831 04

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Trenčín

Pavol Crkoň

Jesenského 7713

Kominárska 2, 4, 831 04 Bratislava - Nové Mesto

11:00

20.12.2018

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Ing. Anton Kratochvíl

Kozia 9, 811 03 Bratislava

1/1

14.11.2018Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

171.200,00

171.200,00

85.600,00

Znížená rozhodnutím súdu

Prevodom

SK8111110000001002912016

171.200,00

Prevodom

SK8111110000001002912016

11:00Čas obhliadky:

12.12.2018Dátum obhliadky:

11:00Čas obhliadky:

19.12.2018Dátum obhliadky:

BA-m.č. DEVÍNMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 3295

Obec:

Devín

Okres: Bratislava

BA-m.č. DEVÍN

Parcela

pozemok v zastavanom území obce

Výmera:

Druh:

Popis:

2299/1

307

Záhrady

Parcelné číslo:

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

rekreačná chata

Supisné číslo: 1268

506

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


